[image: image1.png]AURUM TERRA E HOMO

      [image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 022/2021
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e em especial ao constante da Lei (Federal) nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores,

R  E  S  O  L  V  E:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado no dia 09/06/2021, às 08:00h na modalidade Pregão Presencial nº. 022/2021, Processo Administrativo nº. 073/2021, que teve por objeto receber proposta para Contratação de Empresa para o Fornecimento/Aquisição de aparelhos de ar condicionados para atender as necessidades das Secretarias deste Poder Executivo, em conformidade com o Edital e Termo de Referência, do tipo menor preço por item, em favor da empresa: MAB EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, CNPJ sob o n°. 37.658.173/0001-01, situada na Av. Nossa Senhora da Penha, nº 2796, Bairro Santa Luzia, Vitória – ES, Cep. 29.045-402, os itens 16402, 16403, 16404, no valor total de R$ 21.356,00 (vinte e um mil trezentos e cinquenta e seis reais).
Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital para que produza os seus efeitos legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 14 de junho de 2021.

Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS

CEP 79.720-000 - FONE /FAX (67) 3465-1133 – e-mail – semad@jatei.ms.gov.br